令和　７年　９月　２日
（一社）田辺薬剤師会　会員各位

在宅委員会 研修会のご案内
（一社）田辺薬剤師会
　副会長　楠本 祥平
時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、この度、標記研修会を下記のとおり開催いたします。つきましては、受講を希望される方は、下記のＱＲコード先の「在宅委員会 研修会　参加申込フォーム」より必要事項をご登録ください。
日　　時：令和７年９月３０日（火） ※２０：４５頃開始
研修内容：「地域ケア会議に参加するにあたって」
講　　師：（一社）田辺薬剤師会　副会長　山下 真経
［注意事項］
　当研修は、地域ケア会議の参加要件となっております。地域ケア会議への参加を検討されている先生方は、受講をお願いいたします。
※当研修は、令和７年９月３０日開催の田辺薬剤師会研修会終了後に行います。当研修を受講される方は、ぜひ、田辺薬剤師会研修会の受講も併せてご検討ください。
[image: image1.png]

問い合わせ先　（一社）田辺薬剤師会　副会長　楠本 祥平
TEL：0739-25-5756/FAX：0739-25-5801
E-Mail：tpa.kensyu@gmail.com